Kreisverband FuRball

gebirge e.V.

Aktuelle Terminliste des KVF Erzgebirge

(Stand 13.05.2024)

15.05.2024
18.05.2024
18.05.2024
31.05.2024

01.06.2024
07.06.2024
08.06.2024
08.06.2024
15.06.2024
15.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
16.06.2024
22.06.2024

06.07.2024

5.-9.8.2024
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
11.08.2024
17.08.2024
18.08.2024
24.08.2024

Kreisverband FuR3ball Erzgebirge e. V.
Bahnhofstral3e 1, 09496 Marienberg OT Z6blitz

13.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr

10.30 Uhr
15.00 Uhr

15.00 Uhr

14.00 Uhr

18.30-20
10-11.30

Tel.:
Fax:
Mobil:

Start Meldefenster fiir 2024/2025

Finale Sparkassen-Kreisklassen-Pokal

Finale Sparkassen-Erzgebirgspokal
Vorstandsitzung KVF ERZ

Turnier Kreisauswahl Madchen
Leistungstest KOL-SR
Meisterschaftsfinale D-Junioren
Meisterschaftsfinale B-Junioren

8er Finalturnier Meist. E-Jun.
Pokalfinals Nachwuchs (A-D)

5er Pokalturnier Frauen
Aufstiegsspiel Landesklasse Herren
Ende Meldefenster flir 2024/2025
Aufstiegsspiel Landesklasse Herren

12. Tag der Schiedsrichter 2024

Anwarterlehrgang Teilzeit-SR
Prifung Lehrgang Teilzeit-SR

Ausscheidungsrunde Pokal Nachwuchs

Staffeltagung Kreisoberliga Herren
Ausscheidungsrunde Pokal Herren
1. Punktspieltag Nachwuchs

1. Punktspieltag Erwachsene
Sommerfest der Schiedsrichter

037363-18709 Email:
0322 - 26890296
0174 - 8338432

DFBnet
Beierfeld
Beierfeld
Erlabrunn

Floha

Stollberg
Konigswalde
Kdnigswalde
Oelsnitz

offen

Jahnsdorf

(im KVF Zwickau)
DFBnet

(im KVF ERZ)

Annaberg

online
offen

offen

GroRriickerswalde

kvferz@t-online.de




